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480میلیونتاوانکلیکبیجا
رئیس پلیس فتا استان کرمان با اشاره به شگرد کلاهبرداران 
سایبری از طریق ارسال لینک های حاوی بدافزار و سرقت 
اطلاعات شهروندان گفت: مراقب کلاهبرداری با پیامک ثبت نام 
و واریز سود سهام عدالت باشید. سرهنگ محمدرضا رضایی 
اظهار داشت: روزانه انواع پیامک های جعلی برای کاربران ارسال 
می شود که آنها را با متنی جذاب به انجام کاری مانند دریافت 
جوایز ویژه، پیگیری امور قضائی، دریافت سود سهام عدالت و... 
دعوت  کرده سپس کاربران به کلیک روی لینک های مختلف 
هدایت می شوند. این مقام مسئول افزود: در پی مراجعه یکی 
از شهروندان به مجموعه پلیس فتا و اعلام برداشت اینترنتی 
480 میلیون ریالی از حساب بانکی وی، پرونده ای در این پلیس 
تشکیل و موضوع در دستور کار این پلیس قرار گرفت. سرهنگ 
رضایی بیان کرد: شاکی که پیگیر اخبار اختصاص سهام عدالت 
به افراد بوده است، غافل از ماهیت مجرمانه لینک های ارسالی 
به آدرس آلوده مراجعه و پس از نصب بدافزار بر روی تلفن همراه 
شاکی برداشت های اینترنتی غیرمجاز آغاز و جمعا مبلغ 480 
میلیون ریال از حساب وی برداشت شده است. این مقام انتظامي 
بیان داشت: شگرد ارسال پیامک های مجرمانه که با استفاده 
از لینک های آلوده و نصب بدافزار اقدام به برداشت غیرمجاز 
از حساب بانکی افراد می کنند همچنان قربانی می گیرد و 
امیدواریم هموطنان با افزایش آگاهی و دقت لازم، عرصه را بر 

شیادان سایبری تنگ کنند.

کشفخودرویسرقتی
معاون آموزش و فرهنگ ترافیک پلیس راهور تهران بزرگ از 
کشف یکدستگاه سواری سرقتی مزدا در محدوده باقرشهر بلوار غدیر 
خبر داد. سرهنگ علی اصغر شریفی، گفت: عوامل گشت منطقه ۱۹ 
پلیس راهور تهران بزرگ، در حین گشتزنی در محدوده باقرشهر بلوار 
غدیر میدان ولایت متوجه توقف غیرعادی یک دستگاه سواری مزدا ۳ 
در این محل می شوند. سرهنگ شریفی ادامه داد: تیم گشتی پلیس 
راهور تهران بزرگ پس از استعلام از وضعیت این سواری از سرقتی 
بودن این خودرو مطمئن می شوند. وی افزود: این سواری پس از 
تنظیم صورت جلسه ای تحویل کلانتری شد تا پس از سیر مراحل 
قانونی به دست صاحبش برسد. معاون آموزش و فرهنگ ترافیک 
پلیس راهور تهران بزرگ از شهروندان خواست: با مشاهده خودرو 
یا موتورسیکلتی که مدتی در محلی است رها شده و صاحب آن را 
نمی شناسند حتما با پلیس ۱۱0 تماس بگیرند تا پس از استعلام در 
صورت سرقتی بودن و پس از سیر مراحل قانونی، خودرو به مالک 

آن تحویل داده شود.

135کیلوتریاککشفشد
جانشین فرمانده انتظامی استان خراسان جنوبی از کشف ۱۳5 
کیلو و 800 گرم تریاک در بازرسی از ۳ سواری پژو 405 خبر داد. 
سرهنگ سیدمرتضی موسوی اظهار داشت: مأموران انتظامی استان 
خراسان جنوبی هنگام کنترل خودروهای عبوری در محورهای 
مواصلاتی شهرستان قاین به ۳ سواری پژو 405 مشکوک شدند 
و خودروها را جهت بررسی بیشتر متوقف کردند. وی بیان داشت: 
مأموران انتظامی استان خراسان جنوبی با هماهنگی مقام قضائی 
در بازرسی از خودروها، ۱۳5 کیلو  و 800 گرم تریاک که به طرز 
ماهرانه ای در خودروها جاساز شده بود کشف کردند. جانشین 
فرمانده انتظامی استان خراسان جنوبی افزود: مأموران در این رابطه 
۳ خودرو توقیف و 4 متهم را دستگیر کردند که به همراه پرونده جهت 
سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی و روانه زندان شدند. 
سرهنگ موسوی با بیان اینکه پلیس به صورت شبانه روزي و با 
به کارگیري تمام امکانات براي برقراري نظم و امنیت تلاش مي کند؛ 
خاطرنشان کرد: مرکز فوریت هاي پلیسي ۱۱0 آماده دریافت اخبار و 
اطلاعات شهروندان در خصوص شناسایي و برخورد با مجرمان است.

رمزگشایی105فقرهسرقت
با تلاش کارآگاهان پلیس آگاهی مشهد ۱05 فقره سرقت قطعات 
و محتویات خودرو رمزگشایی شد. سرهنگ احمد نگهبان گفت: در 
پی گزارش سرقت های سریالی قطعات و خودرو در محدوده غرب 
شهر مشهد موضوع در دستور کار پلیس آگاهی قرار گرفت. وی 
افزود: کارآگاهان پلیس آگاهی با بازبینی دوربین های مداربسته 
محدوده سرقت ها و استفاده از بانک اطلاعاتی مجرمان سابقه دار 
2 تن از متهمان را شناسایی کردند. فرمانده انتظامی مشهد اظهار 
داشت: ماموران این فرماندهی پس از جمع آوری ادله و مستندات 
کافی با هماهنگی قضائی متهمان را دستگیر و در بازرسی از 
مخفیگاه آنها تعدادی قطعات خودرو شامل باطری و ضبط و پخش و 
لاستیک زاپاس کشف کردند. وی گفت: متهمان در چندین مرحله 
بازجویی های علمی کارآگاهان پلیس آگاهی با توجه به تصاویر به 
دست آمده و اموال مسروقه به ۱05 فقره سرقت قطعات و محتویات 
داخل خودرو با همدستی یکی از دوستانشان در محدوده غرب و 
جنوب شهر مشهد و فروش اموال مسروقه به یک مالخر اعتراف 
کردند. سرهنگ نگهبان عنوان کرد: در ادامه این عملیات با اطلاعات 
به دست آمده عضو دیگر این باند و مالخر دستگیر و در بازرسی از 

مخفیگاه آنان 7 دستگاه باطری خودرو کشف شد.

کــوتــاه

کشف30فقرهسرقت
فرمانده انتظامی شهرستان قم از دستگیری 
یک سارق موبایل و کشف ۳0 فقره سرقت در 
این خصوص خبر داد. سرهنگ امیر مختاری 
اظهار داشت: در پي وقوع سرقت هاي متعدد 
موبایل قاپي از شهروندان استان قم با اولویت 
سالمندان، بانوان ، کودکان و نوجوانان، موضوع در 
دستور کار ماموران کلانتری ۱۹ توحید فرماندهی 
انتظامی شهرستان قم قرار گرفت. وی افزود: با 
انجام یکسری اقدامات فنی و پلیسی هویت اصلی 
متهم شناسایی و تلاش برای دستگیری وی 
آغاز شد. سرهنگ مختاری ادامه داد: ماموران با 
هماهنگی دستگاه قضائی استان به منزل متهم 
اعزام و در یک اقدام غافلگیرانه موفق شدند وی 
را دستگیر کنند. فرمانده انتظامی شهرستان قم 
اضافه کرد: در بازرسی از منزل متهم یکدستگاه 
موتورسیکلت که با مخدوش کردن آن به 
وسیله قفل زنجیر اقدام به موبایل قاپی می کرد، 
کشف شد. سرهنگ مختاری بیان داشت: 
در بازجویی به عمل آمده متهم در ابتدا منکر 
هرگونه بزه انتسابی شد اما با وجود مدارک و ادله 
موجود به ۳0 فقره سرقت موبایل از شهروندان 
اعتراف کرد و اعلام داشته که همه موبایل های 
سرقتی را به فردی به قیمت بسیار پایینی به  
فروش رسانده است. فرمانده انتظامی شهرستان 
قم ابراز داشت: در ادامه تحقیقات گسترده به 
عمل آمده مشخص شد مالخر مذکور خود 
سابقه کیف قاپي و موبایل قاپي داشته که پس 
از اتمام دوران محکومیت خود، شروع به خرید 
اموال مسروقه در یک مغازه تعمیرات موبایل 
در آدرس معلوم می کرده که شناسایي وی نیز 
در دستور کار ماموران قرار گرفت. سرهنگ 
مختاری خاطرنشان کرد: با تلاش ماموران مالخر 
موصوف نیز شناسایی و در یک عملیات ضربتی 

در مخفیگاه خود دستگیر شد.

دستگیریکلاهبردارخرید»آیفون«
رئیس پلیس فتا بوشهر از دستگیری مجرمی 
که با استفاده از اپلیکیشن رسیدساز جعلی مبلغ 
600 میلیون ریال در پوشش خرید گوشی آیفون 
۱4 کلاهبرداری کرده بود، خبر داد. سرهنگ 
مهدی قاسمی بیان داشت: مجرم که اهل یکی 
از شهرستان های شمالی استان است، به عنوان 
خریدار آگهی گوشی تلفن در سایت دیوار و جلب 
اعتماد فروشنده در دیدار حضوری، مبلغ مورد 
توافق معامله را به بهانه همراه نداشتن کارت 
حساب بانکی با ارائه تصویر رسیدجعلی انتقال 
اینترنتی پول به صورت پایا، به ظاهر پرداخت 
نموده و فروشنده نیز بعد از 24 ساعت از انجام 
معامله و عدم وصول پیامک واریز وجه با مراجعه 
به بانک متوجه کلاهبرداری صورت پذیرفته 
شده بود. سرهنگ قاسمی تصریح کرد: از متهم 
در هنگام دستگیری، چندین دستگاه تلفن همراه 
هوشمند، تعدادی کارت حساب و سیم کارت و 
پلاک جعلی کشف گردید که جهت بررسی به 
آزمایشگاه ادله دیجیتال پلیس فتا انتقال داده 
شد؛ به علت شگرد خاص مجرمانه نامبرده، 
تحقیقات جهت شناسایی سایر مالباختگان و 
میزان دقیق وجوه کلاهبرداری با هماهنگی 
مرجع قضائی ادامه دارد. این مقام انتظامی به 
کاربران فضای مجازی تأکید کرد: قبل از دریافت 
پیامک انتقال و واریز وجه  به حساب خود، از 
تحویل کالا به خریدار خودداری شود و وجود 
مشخصات شماره کارت و نام شما در رسید ارائه 
شده توسط مشتری، صحت انجام تراکنش بانکی 
را ضمانت نکرده و حتما موجودی حساب بانکی 
خود در پیامک دریافت شده را بررسی نمایید 
و مطابقت دهید و سرشماره پیامک انتقال را با 
سرشماره پیامک های قبلی بانکی خود مقایسه 
کرده و ارسال پیامک از یک سرشماره جدید را 

به عنوان سند قبول نکنید.

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری 
۳0 سارق و مالخر با بیش از ۱00 شاکی در تهران 
خبرداد. سردار علی ولی پور گودرزی در اجرای طرح 
پلیس برای برخورد با سارقان و مالخران که در مقر 
مرکزی پلیس آگاهی پایتخت برگزار شد، با حضور 
در جمع خبرنگاران گفت: این طرح در نتیجه روزها 
کار اطلاعاتی از سوی همکاران من معاونت مبارزه 
با سرقت پلیس آگاهی تهران بزرگ به اجرا درآمد و 
در جریان آن با سارقان و مالخران حرفه ای برخورد 
شد. وی با بیان اینکه مالخران یکی از حلقه های 
مهم در امر سرقت هستند، بیان داشت: در حقیقت 
این مالخران هستند که با خرید اموال مسروقه، 
برای سارقان انگیزه ایجاد کرده و چرخه سرقت را 
کامل می کنند. از این رو برخورد با این افراد یکی 
از اولویت های مهم پلیس آگاهی است. ولی پور 
گودرزی با بیان اینکه این طرح طی 48 ساعت 
گذشته به اجرا درآمد، افزود: در جریان اجرای این 
طرح ۳0 سارق حرفه ای و مالخر شامل 20 سارق 
و ۱0 مالخر اموال مسروقه در عملیات های مختلف 

پلیسی شناسایی و دستگیر شدند. همچنین منازل 
و مخفیگاه این افراد نیز مورد بازرسی قرار گرفت که 
در جریان آن تعداد قابل توجهی سلاح، بیش از 200 
عدد گوشی مسروقه تلفن همراه، مدارک و اسناد 

هویتی و ... کشف و ضبط شد. وی با بیان اینکه طرح 
برخورد با سارقان و مالخران یک طرح همیشگی 
است، اظهارکرد: این طرخ هر هفته با قوت و جدیت 
از سوی ماموران در پلیس آگاهی اجرا می شود و تا 

زمانی که سارقی در شهر فعال باشد، اجرای آن را 
ادامه خواهیم داد. رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ 
با بیان اینکه متهمان سابقه دار هستند، گفت: با 
توجه به تکرار جرم این افراد به هیچ عنوان تخفیفی 
در مجازات نخواهند داشت و تلاش بر این است 
که باقی اموال مسروقه که این افراد سرقت کردند 
نیز کشف شده و به مالباختگان بازگردانده شود. 
وی با بیان اینکه تاکنون حدود ۱00 نفر از شکات 
این افراد مورد شناایی قرارگرفته و شکایت خود را 
ثبت کرده اند، گفت: عمده دستگیرشدگان اقدام 
به گوشی قاپی یا زورگیری از مردم کرده بودند. 
ولی پور گودرزی درباره برخی از این پرونده ها 
تصریح کرد: در میان دستگیرشدگان اعضای باندی 
وجود دارند که در هنگام ترافیک بزرگراه ها و معابر 
اقدام به سرقت تلفن همراه از داخل خودرو و دست 
مسافران کرده بودند. همچنین بلندی دیگر نیز در 
هنگام تاریکی شب در مناطق خلوت کمین کرده 
و با تهدید قمه و سلاح سرد اقدام به زورگیری از 

مردم کرده بودند.

بازداشت30سارقومالخرحرفهای

فرمانده انتظامی استان قزوین از برملاشدن حقیقت پنهان 
پرونده قتل خانوادگی توسط کارآگاهان پلیس آگاهی و 
دستگیری 2 نفر در این خصوص خبر داد. سردار علی ابراهیمی 
اظهار کرد: در پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی ۱۱0 مبنی 
بر فوت مشکوک شهروند ۳۹ ساله قزوینی در منزل مسکونی 
خود، بلافاصله عوامل انتظامی و نیروهای امدادی جهت بررسی 
موضوع به محل حادثه اعزام شدند. بنا بر اعلام روابط عمومی 
نیروی انتظامی استان قزوین، وی افزود: در بررسی های اولیه 
همسر متوفی اظهار کرد که همسرش پس از احساس ناراحتی 

در قفسه سینه و بیان اینکه قلبم درد می کند، برای استراحت وارد 
اتاق خواب شده و او پس از گذشت چندین ساعت و بدترشدن 
حال وی، با اورژانس تماس گرفته و عوامل امدادی پس از 
حضور در محل، مرگ متوفی را تأیید کرده اند. فرمانده انتظامی 
استان قزوین با اشاره با اینکه مأموران متوجه تناقضات موجود 
در اظهارات همسر متوفی شده و به همین منظور کارگروه 
ویژه ای از کارآگاهان پلیس آگاهی مسئول بررسی علت اصلی 
مرگ او شدند، عنوان کرد: در تحقیقات از خانواده و همکاران 
متوفی مشخص شد وی با همسر خود سابقه اختلافات شدید 

خانوادگی داشته و در آن روز نیز بدون هیچ گونه مشکل خاص یا 
احساس تألم از محل کار به منزل مراجعت کرده است. ابراهیمی 
با بیان اینکه کارآگاهان با استفاده از شگردهای پلیسی از راز 
دست داشتن همسر متوفی و آگاهی فردی دیگر در این اقدام 
پرده برداشته و آن ها را دستگیر کردند، خاطرنشان کرد: متهم 
ضمن اعتراف به بزه انتسابی، انگیزه خود از این اقدام را اختلافات 
خانوادگی بیان کرده و اظهار داشت که یک لیوان شربت حاوی 
مقدار زیادی دارو به همسر خود داده و پس از اطمینان از فوت 

وی، با اورژانس تماس گرفته است.

برملا شدن حقیقت در پرونده قتل خانوادگی 

جانشین فرمانده انتظامی استان سمنان از دستگیری سارق معتاد و سابقه دار و اعتراف وی 
به ۳4 فقره سرقت باطری خودرو خبر داد. سرهنگ سیدعلی میراحمدی اظهار داشت: در پی 
وقوع چندین فقره سرقت قطعات و محتویات داخل خودرو، شناسایی و دستگیری سارق به 
اولویت کاری کارآگاهان پلیس آگاهی تبدیل شد. میراحمدی اضافه کرد: ماموران حین بررسی 
این پرونده ها، در جریان وقوع سرقت یکدستگاه خودروی پاترول قرار گرفتند و با پیگیری های 
شبانه روزی و ردزنی، به سرنخ هایی از دخالت یک سارق سابقه دار و معتاد دست پیدا کردند. وی 
با بیان اینکه، سرانجام زحمات و تلاش های بی وقفه پلیس به بار نشست و هویت سارق برملا شد، 
ادامه داد: کارآگاهان پلیس آگاهی با شناسایی مخفیگاه متهم در جنوب شهر سمنان، طی یک 
عملیات پلیسی، موفق به دستگیری سارق شدند. سرهنگ میراحمدی به کشف خودروی سرقتی 
از متهم اشاره کرد و افزود: سارق در تحقیقات فنی پلیس، به ۳4 فقره سرقت باطری خودرو اعتراف 
و در این راستا 2 نفر مالخر را معرفی کرد. جانشین فرمانده انتظامی استان از دستگیری مالخران و 

کشف تعدادی اموال مسروقه خبر داد و خاطرنشان کرد: متهمان به دادسرا معرفی شدند.

جانشین فرمانده انتظامی البرز گفت: فردی که با درگیری خیابانی سبب سلب آسایش مردم 
در منطقه پیشاهنگی کرج شده بود، شناسایی و دستگیر شد. سرهنگ محمد نادربیگی اظهار 
کرد: در پی دریافت اخباری مبنی بر ایجاد درگیری خیابانی و برهم زدن نظم و امنیت عمومی در 
منطقه پیشاهنگی کرج توسط یکی از اراذل و اوباش منطقه، دستگیری این شخص در دستور 
کار ماموران سازمان اطلاعات فراجا در استان البرز قرار گرفت. وی با بیان اینکه برهم زدن نظم و 
امنیت شهروندان خط قرمز پلیس است، افزود: ماموران با انجام اقدامات اطلاعاتی مخفیگاه متهم 

را در شهر کرج شناسایی و در عملیاتی غافلگیرانه نامبرده را دستگیر کردند. 

رئیس پلیس آگاهی استان کرمان از دستگیری 5 متهم به جرم ربودن یک جوان با انگیزه تسویه حساب 
شخصی و نیز رهایی این جوان خبر داد. سرهنگ حمیدرضا میرحبیبی توضیح داد: در پی ارجاع پرونده 
آدم ربایی به پلیس آگاهی استان بلافاصله تحقیقات در این خصوص آغاز و در بررسی های اولیه مشخص 
شد یک پسر جوان در یکی از بخش های اطراف کرمان توسط سه ناشناس از نزدیکی محل سکونت خود 
ربوده شده است. وی افزود: در تحقیقات اولیه از خانواده پسر جوان و همچنین تماس برقرار شده مبنی 
بر پرداخت وجه برای آزادی این فرد مشخص شد انگیزه عاملان این عمل مجرمانه اختلاف حساب قبلی 
بوده است که در این زمینه با پی جویی های تخصصی پلیس، هویت آدم ربایان و محل اختفای آنان در یکی 
از نقاط شهرستان جیرفت مشخص شد. رئیس پلیس آگاهی استان تصریح کرد: در ادامه نیز ماموران با 
اعزام چند تیم به این شهرستان فرد ربوده شده را آزاد و در یک اقدام غافلگیرانه پنج متهم دخیل در این 
آدم ربایی را دستگیر کردند که متهمان پس از تکمیل تحقیقات به مرجع قضائی معرفی و با صدور قرار 
بازداشت موقت تحویل زندان شدند. فرمانده انتظامی جیرفت گفت: با سرعت عمل پلیس این پسر نوجوان 

که به سبب برخی اختلافات مالی گرو گرفته شده بود، آزاد شد.

رئیس پلیس فتا استان کردستان نسبت به انتشار آگهی های کار در منزل با مجوز پلیس فتا هشدار 
داد و گفت: شهروندان مراقب باشند در دام کلاهبرداران گرفتار نشوند. سرهنگ مهدی دانشپور در 
تشریح این خبر اظهار داشت: در سال های اخیر و در پی افزایش استفاده از اینترنت، کلاهبرداری های 
اینترنتی نیز افزایش داشته و در این میان بعضی سایت های درج آگهی به دلیل عدم احراز هویت سهم 
بیشتری را به خود اختصاص داده اند. رئیس پلیس فتا استان کردستان گفت: در روزهای اخیر مشاهده  
شده که افراد سودجو با انتشار آگهی های تبلیغاتی تحت عنوان کار در منزل در سایت های درج آگهی 
و حتی شبکه های اجتماعی برای جلب نظر قربانیان در آگهی های خود از عنوان  )تأییدیه از پلیس فتا( 
استفاده می کنند. این مقام مسئول ادامه داد: پلیس فتا هیچ گونه مجوزی برای فعالیت تجاری، فرهنگی 
و غیره در فضای مجازی صادر نمی کند و»کار درمنزل« با مجوز پلیس فتا؛ شگرد کلاهبرداران است. 
سرهنگ دانشپور افزود: مجرمان سایبری با استفاده از این ترفند و درج نام پلیس فتا و یا درج عنوان 
دیگر ارگان های دولتی، اعتماد کاربران را جلب نموده و اقدام به کلاهبرداری از آنان می کنند. وی 
به شهروندان توصیه کرد: هوشیار باشند، به  راحتی به افراد در فضای مجازی اعتماد نکنند و فریب 

ترفند های کلاهبرداران را نخورند.

سرقت باطری خودرو 

دستگیری عامل درگیری خیابانی

آدم ربایی با انگیزه تسویه حساب شخصی

کلاهبرداری با ترفند انتشار آگهی جعلی »کار در منزل«


